令和〇年〇月〇日

株式会社〇
代表取締役 〇〇 〇〇 様

株式会社〇〇
代表取締役　〇〇 〇〇

社葬執行のご案内

拝啓　早春の候　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、弊社代表取締役社長　□□□儀　〇月〇日午後〇時〇分、病気療養中のところ心不全のため急逝いたしました（享年〇〇歳）。
ここに社業発展のため生前格別のご厚情を賜りましたこと、心より厚く御礼申し上げますとともに、謹んでご通知申し上げます。
故人は昭和〇年より永きにわたり弊社の舵を取り続け、経営の要として専心尽力してまいりました。その功績は社内外に多大な影響を与え、今日の弊社発展の礎を築いたものにほかなりません。
つきましては、下記のとおり社葬を執り行うこととなりましたので、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご参列のうえご冥福をお祈り賜りますようご案内申し上げます。
なお、誠に勝手ながらご供花・ご香典などの儀は固くご辞退申し上げます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。
敬 具
記
一、通夜　〇月〇日（〇）　午後〇時より
一、告別式　〇月〇日（〇）　午前（または午後）〇時より
一、式　場　〇〇葬儀会館（〇県〇市〇町〇丁目〇番地）
一、喪　主　〇〇〇〇（故人長男）
一、葬儀委員長　株式会社〇〇〇〇　代表取締役専務　△△　△△
以上

※誠に恐縮ながら、ご来臨の際は平服にてお越しくださいますようお願いいたします。